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Keskusvaalilautakunta voi päättää, että vaalilautakunnalla on käytössään 
äänioikeustietojärjestelmä äänioikeuden käytön merkitsemistä varten.  
 
Äänioikeustietojärjestelmässä on vaalilautakunnan mahdollisuus ottaa 
käyttöön sähköinen vaaliluettelo, sähköinen vaalipöytäkirja ja paikallinen 
tallennus  
 
Sähköinen vaaliluettelo on sähköisessä muodossa oleva vaaliluettelo, jota 
voidaan käyttää äänestysalueella paperisen vaaliluettelon rinnalla tai 
sijaan. Järjestelmän käyttäjä tarkastaa järjestelmästä, että äänestämään 
ilmoittautuva henkilö on äänioikeutettu kyseisellä äänestysalueella ja 
merkitsee äänioikeuden käytön äänioikeusjärjestelmään. 
 
Sähköistä vaalipöytäkirjaa käytetään neljällä välilehdellä, jotka vastaavat 
paperisen vaalipöytäkirjan neljää sivua. Vaalilautakunta, joka on 
onnistuneesti käyttänyt sähköistä vaaliluetteloa ja tallentanut äänet 
äänestyspaikalla tuloslaskentajärjestelmään, pöytäkirjan liite muodostuu 
automaattisesti. 

 
Paikallinen äänten tallennus tarkoittaa tietojen tallennusta 
vaalitietojärjestelmän tuloslaskentajärjestelmään. Äänestyksen päätyttyä 
tallennetaan äänestäneiden määrä, ehdokkaiden saamat äänimäärät ja 
mitättömät äänet. 
 
Kunnat saavat aloittaa sähköisen vaaliluettelon ja paikallisen äänten 
tallennuksen käytön ensimmäisenä vuonna yhdellä äänestysalueella. 
Sähköisen vaalipöytäkirjan käyttö on mahdollista kaikille kunnille. 
 

 
Esittelijä Ei esittelijää, keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan selostus 

(hallintosääntö § 145) 
 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta hyväksyy vaalitietojärjestelmän käyttöönoton 

Kauhavan itäiselle vaalilautakunnalle seuraavin osin: 
- sähköinen vaaliluettelo, jonka rinnalla käytetään paperista 

vaaliluetteloa. 
- sähköinen vaalipöytäkirja, jonka rinnalla merkinnät tehdään paperiseen 

vaalipöytäkirjaan 
- paikallinen tallennus, jonka rinnalla merkinnät tehdään paperiseen 

laskentalomakkeeseen. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti, sillä 
tarkennuksella että kyseessä on kokeilu europarlamenttivaaleissa 2024. 

 
Lisätietoja Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö, puh. 040 647 6506, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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